



Addendum No. 4

DATE: 10/28/2022

Reference:	RFP# 1-000-22-0006
Commodity/Title:	General Planning Consultant, Passenger Rail Transportation Programs and Projects Support
Issue Date:	10/7/2022
Proposal Due:	<u>11/14/2022 (by 2:00 PM EST)</u>

TO ALL OFFERORS:

This Addendum No. 4 informs Offerors as to questions/answers that were submitted to VPRA in regard to the open RFP. These questions are in addition to those addressed in Addendum No. 2 and we have continued with the numbering sequence from Addendum No. 2.

NOTE: Offerors must acknowledge receipt of this Addendum in writing within the RFP Cover Page (FORM PD 07) at time of proposal submittal.

Very truly yours,

A handwritten signature in black ink that reads "John Kostyniuk".

John Kostyniuk
804.339.2604

VPRA received the following questions electronically:

Question #27: Tab 2, item d – would one or two references per sub-offeror suffice?

Answer #27: See answers to Questions #1 and #28.

Question #28: Tab 2, item d – is there a minimum number of references that offerors should list when submitting as a Prime?

Answer #28: There is no minimum number of project references for this the RFP.

END OF QUESTIONS